

H.H. Holding ApS

Gl. Landevej 8, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 02 89 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Hans-Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.H. Holding ApS Gl. Landevej 8 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 02 89 55
	Stiftet: 26. juni 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Hans-Henrik Sørensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	Kiba Parkmaskiner ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er formueadministration, besiddelse af kapitalandele, andre værdipapirer, investeringsejendom, handel og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 kr. mod -6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263.557 kr. mod -80.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.625	-6.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-258.932	-73.745
Resultat før skat	-263.557	-80.495
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-263.557	-80.495
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-263.557	-80.495
Disponeret i alt	-263.557	-80.495

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	252.321	511.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	252.321	511.253
Anlægsaktiver i alt	252.321	511.253
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	63	4.688
Omsætningsaktiver i alt	63	4.688
Aktiver i alt	252.384	515.941

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	55.000	55.000
3	Overført resultat	191.634	455.191
	Egenkapital i alt	<u>246.634</u>	<u>510.191</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.750	5.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.750	5.750
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.750</u>	<u>5.750</u>
	Passiver i alt	<u>252.384</u>	<u>515.941</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Kiba Parkmaskiner ApS	Randers	49 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	455.191	535.686
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-263.557</u>	<u>-80.495</u>
	<u>191.634</u>	<u>455.191</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har begrænset kautioneret for den associerede virksomheds banklån med kr. 250.000.

Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.
